3

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2023
	№
	1228
	г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города Заринска от 11.02.2020 № 79 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии города Заринска для оценки жилых помещений»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Заринска от 11.02.2020 № 79 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии города Заринска для оценки жилых помещений» следующие изменения:
1.1. Приложения № 2  к постановлению изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ГОРОДА ЗАРИНСКА ДЛЯ
ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

	Нагорных
Виктор Николаевич
	-
	первый заместитель главы администрации города, председатель комиссии;

	Климов
Олег Борисович
	-
	председатель комитета по строительству и архитектуре администрации города Заринска, заместитель председателя комиссии;

	Исаева
Ирина Викторовна
	-
	главный специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Курганская
Оксана Алексеевна

	-
	заместитель председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска;

	Митин
Анатолий Сергеевич
	-
	заместитель председателя комитета по строительству и архитектуре администрации города Заринска;

	Зяблицкая
Евгения Александровна
	-
	заведующий отделом комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города Заринска;

	Можный
Константин Сергеевич
	-
	начальник территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы № 7 Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию);

	Лунина
Светлана Васильевна
	-
	главный государственный санитарный врач по Алтайскому краю в г. Заринске, Заринском, Залесовском, Кытмановском и Тогульском районах, руководитель территориального отдела Роспотребнадзора по Алтайскому краю в г. Заринске, Заринском, Залесовском, Кытмановском и Тогульском районах (по согласованию);

	Канунников
Виктор Иванович
	-
	главный врач филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае в г. Заринске, Заринском, Залесовском,  Кытмановском, Тогульском районах» (по согласованию);

	Дисюн
Сергей Александрович

	-
	ведущий инженер-конструктор проектно-конструкторского отдела технической дирекции АО «Алтай-кокс», депутат Заринского городского Собрания депутатов седьмого созыва  (по согласованию).»

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                                 В.Ш. Азгалдян